

中山市南区树涌2018年镇级新农村示范村建设项目  
施 工

评  
标  
报  
告

2020年09月18日

# 评标报告

招标人：中山市南区农业和农村工作局

招标代理机构：广东省机电设备招标中心有限公司

见证单位：中山市公共资源交易中心

招标内容：

本项目招标范围包括道路、排水、安装、园建绿化、公厕等，关于招标范围的详见施工图纸和工程量清单。

广东省机电设备招标中心有限公司受 中山市南区农业和农村工作局的委托，对其 中山市南区树涌2018年镇级新农村示范村建设项目工程（施 工）进行了国内 公开招标。有关招标、投标和评标情况如下：

## 一、招标、投标的基本情况

广东省机电设备招标中心有限公司于 2020-08-20 17:30在中山市公共资源交易信息网 (<http://ggzyjy.zs.gov.cn/>)发布招标信息公告，并于 2020-08-20 17:30（北京时间，24小时制，下同）至 2020-08-25 17:30在中山市公共资源交易信息网发售招标文件。在招标文件发售时间内，共有 170 家单位获取招标文件。分别为：

序号	投标人名称	序号	投标人名称
1	广东广盈建设工程有限公司	2	中山市香山园林工程有限公司
3	广东辉泰建筑工程有限公司	4	广东省阳江市第一建筑集团有限公司
5	广东宏力建设工程有限公司	6	广东华力建设工程有限公司
7	赣阳建工集团有限公司	8	江西省建筑安装工程公司
9	盛尔建设集团有限公司	10	深圳市国地建筑工程有限公司
11	中山市建工建设工程有限公司	12	华赣城建集团股份有限公司
13	广东裕达建设集团有限公司	14	江西省中宁建筑工程有限公司
15	中山市水工桥梁工程有限公司	16	广东中博建设工程有限公司
17	广东中捷建设有限公司	18	广东中盈建设有限公司
19	广东华创建设工程有限公司	20	广东丽晶建设有限公司
21	中山市俊翔建筑工程有限公司	22	深圳中绿环境集团有限公司
23	广东骏成建设工程有限公司	24	广东天科建设工程有限公司
25	新余市中天路桥工程有限责任公司	26	广东顺绍建设工程有限公司
27	广东龙盾安装工程有限公司	28	广东洪源建设有限公司
29	广东君兆建设集团有限公司	30	广东中孚建设有限公司
31	福建省五洲建设集团有限公司	32	广东润威建设工程有限公司
33	广东鼎顺建设工程有限公司	34	广东港城建设有限公司
35	黑龙江迅腾建设工程有限公司	36	湖南圭塘建设有限公司
37	深圳市兴宏达建设工程有限公司	38	深圳市瑞泊建设工程有限公司
39	福建开天建设有限公司	40	上海亚泰建设集团有限公司
41	广东鑫方源建设工程有限公司	42	广东中申建筑工程有限公司
43	四川中建建业工程有限责任公司	44	广东丰伟建设有限公司
45	广东德浩建设有限公司	46	深圳源鸿建安科技集团有限公司
47	深圳市德泰建设工程有限公司	48	广东长基建筑工程有限公司
49	深圳市华鹏工程建设有限公司	50	深圳市文灿建设工程有限公司
51	广东科成建设有限公司	52	科兴建工集团有限公司
53	广州市黄埔区园林建筑工程有限公司	54	广东润丰建设有限公司
55	宇轩建业集团有限公司	56	广东豪源建设有限公司

57	广东广美建设工程有限公司	58	中宙建设集团有限公司
59	深圳市星中恒建筑工程有限公司	60	东莞市水电建筑安装工程有限公司
61	江西省荣阳建设工程有限公司	62	广州市创博机电设备安装有限公司
63	广东新可宇建设工程有限公司	64	深圳市绿城建筑有限公司
65	珠海国嘉建筑工程有限公司	66	广东中裕富泰建设有限公司
67	广东源通建设工程有限公司	68	广东弘和建设有限公司
69	广东旺标建设工程有限公司	70	深圳市华胜建设工程有限公司
71	深圳市宏运达建筑工程有限公司	72	广东金聪建设工程有限公司
73	广东泽森建设有限公司	74	广东铭洋建筑工程有限公司
75	广州市星凯建筑工程有限公司	76	广东悦丰建筑工程有限公司
77	江西省洪观建筑有限公司	78	广东先达建设有限公司
79	广东方中建设工程有限公司	80	深圳市南泰建设工程有限公司
81	广东中佑建设有限公司	82	深圳市宏广兴建设工程有限公司
83	深圳市坤锐建筑工程有限公司	84	广东惠晟建设有限公司
85	东莞市颐和园林建设工程有限公司	86	深圳市鹏达辉建设工程有限公司
87	广州坚磊建设有限公司	88	深圳市中盛建筑工程有限公司
89	广东亿航建设有限公司	90	广东汉容建设工程有限公司
91	广东冠立建设有限公司	92	深圳贵人生态建设有限公司
93	标杆（深圳）建设工程有限公司	94	广东雄顺建筑工程有限公司
95	广东风光建设有限公司	96	广东永旺建设有限公司
97	深圳市安达业建筑工程有限公司	98	深圳市明海笙建筑工程有限公司
99	广东远宏建设有限公司	100	贵州鑫时代建筑工程有限公司
101	深圳市金海洋建设工程有限公司	102	广东中协建设实业有限公司
103	深圳市众基建设发展有限公司	104	东莞市利华建设工程有限公司
105	广东众正建设有限公司	106	广东德亚建设工程有限公司
107	广东惠昌源实业有限公司	108	广东睿安建设有限公司
109	广东裕恒建筑工程有限公司	110	广东永振建设工程有限公司
111	广东新岳建设工程有限公司	112	深圳市中恒达建筑工程有限公司
113	广东达营建设有限公司	114	广东烽煌建设工程有限公司
115	深圳润华建安工程有限公司	116	广东冠诺建设工程有限公司
117	广东恒鑫建设工程有限公司	118	广东强宇建设工程有限公司
119	佛山市集美市政园林工程有限公司	120	深圳市鼎晟达建筑工程有限公司
121	广东冠业建设有限公司	122	广东中邨山河建筑工程有限公司
123	深圳市凯嘉建筑设计工程有限公司	124	广东昌骏建设工程有限公司
125	广东时代基业建设有限公司	126	广东炫辉建设工程有限公司
127	广东鹏驰会建设工程有限公司	128	广东建启工程有限公司
129	深圳市泞龙建筑工程有限公司	130	广东恒益达建设有限公司
131	广东昂正建设工程有限公司	132	广东中潮粤建筑工程有限公司
133	广东建道建设有限公司	134	广东东兴建设工程有限公司
135	广东华誉建筑工程有限公司	136	广东合新建设工程有限公司
137	江西茂林建设工程有限公司	138	广东鸿华建设有限公司
139	广东告明建设工程有限公司	140	广东赣隆建设工程有限公司
141	广东中嘉信建设有限公司	142	山东军辉建设集团有限公司
143	佛山市鑫誉德市政工程有限公司	144	广东峻佳建设有限公司
145	广东利业建设工程有限公司	146	深圳中鲁工程有限公司
147	湖南万寿建设有限公司	148	东莞市盛浩建设工程有限公司
149	江西龙衍建设工程有限公司	150	广州市天河建安建筑有限公司
151	广东齐益建设工程有限公司	152	广州鸿坚达建设工程有限公司
153	广东天兴建筑工程有限公司	154	广东悦晖建设有限公司

155	广东鸿利泰建筑工程有限公司	156	广东宇泰建设有限公司
157	广东天濠建设工程有限公司	158	广东业晟建筑工程有限公司
159	广东大耀建设工程有限公司	160	广东天玑建设工程有限公司
161	江西省贵煜建设有限公司	162	中建华安建设集团有限公司
163	佛山市顺德区上能电力安装工程有限公司	164	广东宇俊建筑工程有限公司
165	广东仁润建设工程有限公司	166	广东海轩建设工程有限公司
167	安联环境科技集团有限公司	168	广东广茂建设工程有限公司
169	深圳市东河建设有限公司	170	佛山市昌辉市政工程建设有限公司

保证金截止时间为2020年09月01日 17时00分00秒，共有 18家投标单位递交有效保证金，共有152家单位保证金无效或未缴纳，分别是：

序号	投标人名称	序号	投标人名称
1	广东辉泰建筑工程有限公司	2	广东省阳江市第一建筑集团有限公司
3	广东宏力建设工程有限公司	4	赣阳建工集团有限公司
5	江西省建筑安装工程公司	6	深圳市国地建筑工程有限公司
7	中山市建工建设工程有限公司	8	华赣城建集团股份有限公司
9	广东裕达建设集团有限公司	10	江西省中宁建筑工程有限公司
11	中山市水工桥梁工程有限公司	12	广东中捷建设有限公司
13	广东中盈建设有限公司	14	广东丽晶建设有限公司
15	中山市俊翔建筑工程有限公司	16	深圳中绿环境集团有限公司
17	广东骏成建设工程有限公司	18	广东天科建设工程有限公司
19	新余市中天路桥工程有限责任公司	20	广东顺绍建设工程有限公司
21	广东龙盾安装工程有限公司	22	广东洪源建设有限公司
23	广东君兆建设集团有限公司	24	广东中孚建设有限公司
25	福建省五洲建设集团有限公司	26	广东润威建设工程有限公司
27	广东鼎顺建设工程有限公司	28	黑龙江迅腾建设工程有限公司
29	湖南圭塘建设有限公司	30	深圳市兴宏达建设工程有限公司
31	深圳市瑞泊建设工程有限公司	32	福建开天建设有限公司
33	上海亚泰建设集团有限公司	34	广东鑫方源建设工程有限公司
35	广东中申建筑工程有限公司	36	四川中建建业工程有限责任公司
37	广东德浩建设有限公司	38	深圳源鸿建安科技集团有限公司
39	深圳市德泰建设工程有限公司	40	广东长基建筑工程有限公司
41	深圳市华鹏工程建设有限公司	42	深圳市文灿建设工程有限公司
43	科兴建工集团有限公司	44	广州市黄埔区园林建筑工程有限公司
45	广东润丰建设有限公司	46	宇轩建业集团有限公司
47	广东豪源建设有限公司	48	广东广美建设工程有限公司
49	中宙建设集团有限公司	50	深圳市星中恒建筑工程有限公司
51	东莞市水电建筑安装工程有限公司	52	江西省荣阳建设工程有限公司
53	广州市创博机电设备安装有限公司	54	深圳市绿城建筑有限公司
55	珠海国嘉建筑工程有限公司	56	广东中裕富泰建设有限公司
57	广东源通建设工程有限公司	58	广东弘和建设有限公司
59	广东旺标建设工程有限公司	60	深圳市华胜建设工程有限公司
61	深圳市宏运达建筑工程有限公司	62	广东金聪建设工程有限公司
63	广东泽森建设有限公司	64	广东铭洋建筑工程有限公司
65	广东悦丰建筑工程有限公司	66	江西省洪观建筑有限公司
67	广东方中建设工程有限公司	68	深圳市南泰建设工程有限公司
69	广东中佑建设有限公司	70	深圳市宏广兴建设工程有限公司
71	深圳市坤锐建筑工程有限公司	72	广东惠晟建设有限公司

73	东莞市颐和园林建设工程有限公司	74	深圳市鹏达辉建设工程有限公司
75	广州坚磊建设有限公司	76	深圳市中盛建筑工程有限公司
77	广东亿航建设有限公司	78	广东汉容建设工程有限公司
79	广东冠立建设有限公司	80	深圳贵人生态建设有限公司
81	标杆（深圳）建设工程有限公司	82	广东雄顺建筑工程有限公司
83	广东风光建设有限公司	84	深圳市安达业建筑工程有限公司
85	深圳市明海笙建筑工程有限公司	86	广东远宏建设有限公司
87	深圳市金海洋建设工程有限公司	88	广东中协建设实业有限公司
89	深圳市众基建设发展有限公司	90	东莞市利华建设工程有限公司
91	广东众正建设有限公司	92	广东德亚建设工程有限公司
93	广东睿安建设有限公司	94	广东裕恒建筑工程有限公司
95	广东永振建设工程有限公司	96	广东新岳建设工程有限公司
97	深圳市中恒达建筑工程有限公司	98	广东达营建设有限公司
99	广东烽煌建设工程有限公司	100	深圳润华建安工程有限公司
101	广东恒鑫建设工程有限公司	102	广东强宇建设工程有限公司
103	佛山市集美市政园林工程有限公司	104	深圳市鼎晟达建筑工程有限公司
105	广东冠业建设有限公司	106	广东中邨山河建筑工程有限公司
107	深圳市凯嘉建筑设计工程有限公司	108	广东昌骏建设工程有限公司
109	广东时代基业建设有限公司	110	广东炫焯建设工程有限公司
111	广东鹏驰会建设工程有限公司	112	广东建启工程有限公司
113	深圳市泞龙建筑工程有限公司	114	广东恒益达建设有限公司
115	广东昂正建设工程有限公司	116	广东中潮粤建筑工程有限公司
117	广东东兴建设工程有限公司	118	广东华誉建筑工程有限公司
119	广东合新建设工程有限公司	120	江西茂林建设工程有限公司
121	广东鸿华建设有限公司	122	广东告明建设工程有限公司
123	广东赣隆建设工程有限公司	124	广东中嘉信建设有限公司
125	山东军辉建设集团有限公司	126	佛山市鑫誉德市政工程有限公司
127	广东峻佳建设有限公司	128	广东利业建设工程有限公司
129	深圳中鲁工程有限公司	130	湖南万寿建设有限公司
131	东莞市盛浩建设工程有限公司	132	江西龙衍建设工程有限公司
133	广州市天河建安建筑有限公司	134	广东齐益建设工程有限公司
135	广州鸿坚达建设工程有限公司	136	广东天兴建筑工程有限公司
137	广东悦晖建设有限公司	138	广东鸿利泰建筑工程有限公司
139	广东宇泰建设有限公司	140	广东天濠建设工程有限公司
141	广东业晟建筑工程有限公司	142	广东天玑建设工程有限公司
143	江西省贵煜建设有限公司	144	中建华安建设集团有限公司
145	佛山市顺德区上能电力安装工程有限公司	146	广东宇俊建筑工程有限公司
147	广东仁润建设工程有限公司	148	广东海轩建设工程有限公司
149	安联环境科技集团有限公司	150	广东广茂建设工程有限公司
151	深圳市东河建设有限公司	152	佛山市昌辉市政工程建设有限公司

投标截止时间为 2020年09月18日 09时30分00秒，地点为中山市公共资源交易信息网。

开标会于 2020年09月18日 09时30分00秒在中山市公共资源交易中心会议室公开进行。共有18家投标单位递交投标文件。

## 二、评标委员会成员名单

评标委员会的成员共5人，均从广东省综合评标专家库中随机抽取。

## 三、开标评标基本情况

评标委员会认真细致阅读了招标说明和各投标单位递交的投标文件，依据招标说明、答疑文件、评标原则和评标办法的要求对各投标文件进行了审查、分析、对比和评价，基本情况如下：

(一)、签到企业有：

序号	投标人名称	序号	投标人名称
1	盛尔建设集团有限公司	2	广东中博建设工程有限公司
3	广东华创建设工程有限公司	4	广东港城建设有限公司
5	广东丰伟建设有限公司	6	广东科成建设有限公司
7	广东广盈建设工程有限公司	8	中山市香山园林工程有限公司
9	广州市星凯建筑工程有限公司	10	贵州鑫时代建筑工程有限公司
11	广东惠昌源实业有限公司	12	广东冠诺建设工程有限公司
13	广东先达建设有限公司	14	广东华力建设工程有限公司
15	广东大耀建设工程有限公司	16	广东永旺建设有限公司
17	广东建道建设有限公司	18	广东新可宇建设工程有限公司

(二)、没有签到的企业有：无。

(三)、参加开标企业一览表：

开标一览表			
招标申请号	2020417477	项目名称	中山市南区树涌2018年镇级新农村示范村建设项目
评标办法	两次平均值法	开标时间	2020-09-18 09:30
招标控制价	¥5,389,613.48元	评标基准价	一次平均值： ¥3,462,127.40元 二次平均值： ¥3,394,915.79元
报价上限	¥4,850,652.13元	绿色施工安全防护措施费(安全防护、文明施工措施费)	¥212,032.56元

序号	投标人名称	法定代表人或委托人	密封情况	标记及签字盖章	是否缴纳投标保证金	投标报价(元)	是否有效报价	安全文明施工费(元)	工期	质量标准	承诺书	项目负责人	安全	投标报价人	上下限是否通过	不通过的原因	是否无效	是否废标	报价合理	标书无效原因	废标依据
1	盛尔建设集团有限公司	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	3,439,550.94	<input checked="" type="checkbox"/>	212,130.67	90个日历天	合格	<input checked="" type="checkbox"/>	靳美慧			<input checked="" type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
2	广东中博建设工程有限公司	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	3,406,774.62	<input checked="" type="checkbox"/>	232,689.94	90个日历天	合格	<input checked="" type="checkbox"/>	黄志强			<input checked="" type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
3	广东华创建设工程有限公司	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	3,493,570.10	<input checked="" type="checkbox"/>	212,089.12	90个日历天	合格	<input checked="" type="checkbox"/>	郑燕媚			<input checked="" type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
4	广东港城建设有限公司	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	3,401,108.79	<input checked="" type="checkbox"/>	213,084.63	90个日历天	合格	<input checked="" type="checkbox"/>	李上林			<input checked="" type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
5	广东丰伟建设有限公司	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	3,407,472.98	<input checked="" type="checkbox"/>	242,921.24	90个日历天。	合格	<input checked="" type="checkbox"/>	张晓琼			<input checked="" type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
6	广东科成建设有限公司	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	3,386,535.69	<input checked="" type="checkbox"/>	212,852.99	90个日历天	合格	<input checked="" type="checkbox"/>	陈克光			<input checked="" type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	安全生产许可证过期	安全生产许可证过期
7	广东广盈建设	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	3,782,251.24	<input checked="" type="checkbox"/>	212,336.43	90日	合	<input checked="" type="checkbox"/>	李永			<input checked="" type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		

	工程有限公司								日历天	格	华						
8	中山市香山园林工程有限公司	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	4,051,523.46	<input checked="" type="checkbox"/>	214,593.31	90个日历天	合格	曾秀芳	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
9	广州市星凯建筑工程有限公司	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	3,396,688.92	<input checked="" type="checkbox"/>	224,923.08	90个日历天	合格	杨关青	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
10	贵州鑫时代建筑工程有限公司	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	3,428,900.00	<input checked="" type="checkbox"/>	212,316.89	90个日历天	合格	赵志方	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
11	广东惠昌源实业有限公司	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	3,364,645.88	<input checked="" type="checkbox"/>	215,554.41	90个日历天	合格	卓远桓	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
12	广东冠诺建设工程有限公司	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	3,398,901.66	<input checked="" type="checkbox"/>	216,887.38	90个日历天	合格	苏晓明	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
13	广东先达建设有限公司	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	3,392,198.26	<input checked="" type="checkbox"/>	215,262.56	90个日历天	合格	何房荣	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
14	广东华力建设工程有限公司	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	3,390,780.90	<input checked="" type="checkbox"/>	218,265.87	90个日历天	合格	孙宇辰	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
15	广东大耀建设工程有限公司	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	3,385,846.77	<input checked="" type="checkbox"/>	214,128.66	90个日历天	合格	关强	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
16	广东永旺建设有限公司	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	3,377,833.01	<input checked="" type="checkbox"/>	217,718.50	90个日历天	合格	冯校明	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
17	广东建道建设有限公司	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	3,369,584.82	<input checked="" type="checkbox"/>	212,999.65	90个日历天	合格	周春华	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
18	广东新可宇建设工程有限公司	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	3,368,533.53	<input checked="" type="checkbox"/>	218,831.75	90个日历天	合格	庞春荣	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		

开标时符合性审查不通过的企业：无。

(四)、资格审查情况：

通过资格审查的企业 17 家。

资格审查不通过的企业：

资格审查不通过的企业列表：

序号	投标人名称	企业诚信平台信息			获取时间
		企业类型	诚信等级	企业资料是否过期	
1	广东科成建设有限公司	施工企业	B级	否	2020-09-18 10:37

资格审查通过的企业列表：

序号	投标人名称	企业诚信平台信息			获取时间
		企业类型	诚信等级	企业资料是否过期	
1	盛尔建设集团有限公司	施工企业	A级	否	2020-09-18 10:37
2	广东中博建设工程有限公司	施工企业	B级	否	2020-09-18 10:37
3	广东华创建设工程有限公司	施工企业	A级	否	2020-09-18 10:37
4	广东港城建设有限公司	施工企业	B级	否	2020-09-18 10:37
5	广东丰伟建设有限公司	施工企业	B级	否	2020-09-18 10:37

6	广东广盈建设工程有限公司	设计企业	B级	是	2020-09-18 10:37
		施工企业	A级	否	
7	中山市香山园林工程有限公司	施工企业	B级	否	2020-09-18 10:37
8	广州市星凯建筑工程有限公司	施工企业	B级	否	2020-09-18 10:37
9	贵州鑫时代建筑工程有限公司	施工企业	B级	否	2020-09-18 10:37
10	广东惠昌源实业有限公司	施工企业	B级	否	2020-09-18 10:37
11	广东冠诺建设工程有限公司	施工企业	B级	否	2020-09-18 10:37
12	广东先达建设有限公司	施工企业	B级	否	2020-09-18 10:37
13	广东华力建设工程有限公司	设计企业	B级	是	2020-09-18 10:37
		施工企业	B级	否	
14	广东大耀建设工程有限公司	施工企业	B级	否	2020-09-18 10:37
15	广东永旺建设有限公司	施工企业	A级	否	2020-09-18 10:37
16	广东建道建设有限公司	施工企业	B级	否	2020-09-18 10:37
17	广东新可宇建设工程有限公司	施工企业	B级	否	2020-09-18 10:37

(五)、清标结果:

通过清标的企业17家。

清标不通过的企业:无。

(六)、形式评审经济:

通过形式评审(经济标)的企业17家。

形式评审(经济标)不通过的企业:无。

(七)、响应性评审经济:

通过响应性评审(经济标)的企业17家。

响应性评审(经济标)不通过的企业:无。

(八)、合理性情况:

通过合理性评审的企业17家。

报价合理性不通过的企业:无。

(九)、经济标评审结果:

经济标评审表			
招标申请号	2020417477	项目名称	中山市南区树涌2018年镇级新农村示范村建设项目
评标办法	两次平均值法	开标时间	2020-09-18 09:30
招标控制价	¥5,389,613.48元	评标基准价	一次平均值: ¥3,462,127.40元 二次平均值: ¥3,394,915.79元
报价上限	¥4,850,652.13元	绿色施工安全防护措施费(安全防护、文明施工措施费)	¥212,032.56元

本工程进入商务标价格评审的投标单位有17家,分别是:

序号	投标人名称	投标报价(元)	安全防护、文明施工措施费(元)	是否有效报价	商务标排名
1	广东先达建设有限公司	3,392,198.26	215,262.56	√	1
2	广东华力建设工程有限公司	3,390,780.90	218,265.87	√	2
3	广东大耀建设工程有限公司	3,385,846.77	214,128.66	√	3
4	广东永旺建设有限公司	3,377,833.01	217,718.50	√	4
5	广东建道建设有限公司	3,369,584.82	212,999.65	√	5



6	广东新可宇建设工程有限公司	3,368,533.53	218,831.75	√	6
7	广东惠昌源实业有限公司	3,364,645.88	215,554.41	√	7
8	广州市星凯建筑工程有限公司	3,396,688.92	224,923.08	√	8
9	广东冠诺建设工程有限公司	3,398,901.66	216,887.38	√	9
10	广东港城建设有限公司	3,401,108.79	213,084.63	√	10
11	广东中博建设工程有限公司	3,406,774.62	232,689.94	√	11
12	广东丰伟建设有限公司	3,407,472.98	242,921.24	√	12
13	贵州鑫时代建筑工程有限公司	3,428,900.00	212,316.89	√	13
14	盛尔建设集团有限公司	3,439,550.94	212,130.67	√	14
15	广东华创建设工程有限公司	3,493,570.10	212,089.12	√	15
16	广东广盈建设工程有限公司	3,782,251.24	212,336.43	√	16
17	中山市香山园林工程有限公司	4,051,523.46	214,593.31	√	17

(十)、形式评审基本资料:

通过形式评审(基本资料)企业:

序号	投标人名称	序号	投标人名称
1	广东先达建设有限公司	2	广东华力建设工程有限公司
3	广东大耀建设工程有限公司	4	广东永旺建设有限公司
5	广东建道建设有限公司	6	广东新可宇建设工程有限公司

形式评审(基本资料)不通过的企业:无。

(十一)、响应性评审基本资料:

通过响应性评审(基本资料)企业:

序号	投标人名称	序号	投标人名称
1	广东先达建设有限公司	2	广东华力建设工程有限公司
3	广东大耀建设工程有限公司	4	广东永旺建设有限公司
5	广东建道建设有限公司	6	广东新可宇建设工程有限公司

响应性评审(基本资料)不通过的企业:无。

四、评标结果

评标结果汇总表			
招标申请号	2020417477	项目名称	中山市南区树涌2018年镇级新农村示范村建设项目
评标办法	两次平均值法	开标时间	2020-09-18 09:30
招标控制价	¥5,389,613.48元	评标基准价	一次平均值: ¥3,462,127.40元 二次平均值: ¥3,394,915.79元
报价上限	¥4,850,652.13元	绿色施工安全防护措施费(安全防护、文明施工措施费)	¥212,032.56元

评标委员会按中标候选人单位的顺序推荐中标候选人单位,结果如下:

序号	投标人名称	初步评审			诚信评审	经济标评审		技术标评审	是否有效	总排名
		形式评审	资格评审	响应性评审	诚信得分	经济标报价(元)	经济标排名	技术标得分		
1	广东先达建设有限公司	通过	通过	通过		3,392,198.26	1		有效	1
2	广东华力建设工程有限公司	通过	通过	通过		3,390,780.90	2		有效	2
3	广东大耀建设工程有限公司	通过	通过	通过		3,385,846.77	3		有效	3

## 五、未通过评审情况说明

序号	投标人名称	原因	依据
1	广东科成建设有限公司	资格评审 不通过	安全生产许可证过期

## 六、补正事项

专家专业：四名专家为A0802 市政工程专业，一名专家为A060102 市政专业。

## 七、其它说明

无。

中山市南区树涌2018年镇级新农村示范村建设项目

评标委员会

日期： 年 月 日

评标委员会签名：